1552
Ms. 21

Acta beatis Thome Apoli et confessorum eius
et deum missarum et missarum missarum
et missarum missarum missarum missarum

nobis augeat et salutem. **E**pistola Beati Iu
nus inuenit sapientiam. **C**ur Iustus ut paleo
Ego tu uiris uera off. **C**ura et hon. **S**ecretum

Dixit nos dñe ut beati apostoli tui thome
suffragus. in nobis tua munera cu
peras. p. cuius passione tibi hostias laudis
Imolam. **L**do. **cōm** magna est gla **cōm**
Dixit nos dñe ut sacramenti tui partici
panone negatari. beati thome apostoli tui
peribz adiuuem. cui uenitura sollemp
nia celebramus. **E**pistola secunda ad
anglos nos beati thome apostoli tui
sollempnitatis glari. ut ei semper
patronus subleuemur. et fidem con
grua deuotione sectemur. **E**pistola **I**am
non estis hospites. **C**ur si uires hon. illa nimis
cūg. Thomas un ex duodeci qui in geniti
lementu dñe nre ser. **S**ecretum. **A**uchi au off
iuratis regim suppliciter exorantes.
ut beati thome apostoli tui suffragus in no
ta confessione tibi laudis hostias imola
mus. **P**ropositos qui servit ecclia me **cōm**

Beatii thome apostoli tui. nos dñe interces
sione nos adiuua. p. cui ueneranda pas
sione sumpsum tua sc̄a letantes. **P**roposito
siluestri. **S**acredotes tui dñe induant cora

Tra nos omnipotens. ut beati silvestri confessio
nibus tui atq. pontificis uenerandi
sollempnitas. et deuotione nobis auge
at et salutem. **E**pistola **I**ure sacerdos. **C**ur
sacerdos illa. **I**ncoronauit huius vigilante qd
nescitis quia hora off. **I**ncoronauit **S**ecretum

Sci silvestri confessio tui atq. ponti

fis. an nua sollempnitas p. het pie ob
lationis officia. pietati tue nos reditat
acceptos. p. **cōm** Beati seruus huic. **cōm**

Purifcent nos dñe caritatem que
sumpus. et interueniente beato sit
uestro confessore tuo atq. pontifice. a cui
tuis nos efficiant iuris absolutos. **P**ro
felicis 2. officiū. **O**ste uictus in dñi coll

Quoniam qd omnipotens dñs. ut ad meliore
quitam sc̄i felicis confessoris tui exem
plia nos puotent. quatinus cui sollemp
nia colim. etiam atq. imitemur. **P**
epistola **T**estificator cora teo. **C**ur Iurau do
illia dispensacione. **Q**uod nos audit. **S**ecundum thom

Hostias tibi dñe beati felicis **S**ecretum
confessoris tui diuidas meritis benign
ius. et ad pietum nobis tribue puen
re subsidium. **P**ropositi dñe **cōm**

Ost dñe salutaribus repleti mysteriis
ut cui sollempnia celebram. ei ora

Proces ipsi tui cor. **S**tatuat ei dominus
nos dñe clementer exaudi. ut beati

marcelli misericordia atq. pontificis meritis